

法人単位事業活動計算書

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	89,973,941	893,123	89,080,818
	障害福祉サービス等事業収益	795,285,748	1,169,666	794,116,082
	医療事業収益	20,059,699		20,059,699
	一部内部取引消去合計	45,555,972		45,555,972
	経常経費寄附金収益	327,220,000	5,500,000	321,720,000
	その他の収益	59,600,148	0	59,600,148
	サービス活動収益計(1)	1,337,695,508	7,562,789	1,330,132,719
	費用			
	人件費	538,964,803	3,359,657	535,605,146
事業費	98,979,876	1,541,030	97,438,846	
事務費	93,111,731	909,900	92,201,831	
就労支援事業費用	7,727,582	0	7,727,582	
授産事業費用	47,929,599		47,929,599	
減価償却費	58,406,382	611,122	57,795,260	
サービス活動費用計(2)	845,119,973	6,421,709	838,698,264	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	492,575,535	1,141,080	491,434,455	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益		25	△25
	その他のサービス活動外収益	8,087,614	33,028	8,054,586
	サービス活動外収益計(4)	8,087,614	33,053	8,054,561
	費用			
支払利息	2,251,961		2,251,961	
サービス活動外費用計(5)	2,251,961		2,251,961	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	5,835,653	33,053	5,802,600	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	498,411,188	1,174,133	497,237,055	
特別増減の部	収益			
	固定資産受贈額	1,388,750		1,388,750
	特別収益計(8)	1,388,750		1,388,750
	費用			
	基本金組入額	325,000,000		325,000,000
固定資産売却損・処分損	7,734,030		7,734,030	
特別費用計(9)	332,734,030		332,734,030	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△331,345,280		△331,345,280	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	167,065,908	1,174,133	165,891,775	
法人税、住民税及び事業税(12)	3,940,900		3,940,900	
当期活動増減差額(13)=(11)-(12)	163,125,008	1,174,133	161,950,875	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(14)	19,085	△1,155,048	1,174,133
	当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	163,144,093	19,085	163,125,008
	基本金取崩額(16)	16,345,970		16,345,970
	その他の積立金取崩額(17)			
	その他の積立金積立額(18)			
次期繰越活動増減差額(19)=(15)+(16)+(17)-(18)	179,490,063	19,085	179,470,978	